ZUIASTI

GOLF ZUASTI

LIGAS GOLF PAIS VASCO-NAVARRA-RIOJA

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:30:08

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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AZURMENDI TSAI, MANEX
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER
NEBREDA ROBLES, KERMAN
LASHERAS SALINAS, ROCIO
ORAA SANCHEZ, XABIER
SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN
ALONSO PEREZ DE ARRILUCEA,
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZ
0OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU
SILVAN PORTULARRUME, DENIS
LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,
MUJIKA OSTOLAZA, DANEL
PARIS HUGUET, FRANCESC
LASHERAS SALINAS, JUAN

DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE
SAENZ SAENZ, OCON

SUEIRO NIEVES, TELMO

MOLES VILELLA, OSCAR

IBANEZ DE GARAYO URCELAY, O
ELGUEA GOIKOLEA, FERNANDO
LASHERAS SALINAS,CLARA

DIAZ DE GRENU FIGUEROLA-FER
BILBAO CRUZ, NEREA

IBANEZ DE GARAYO BESGA, CLO
IBANEZ DE MIGUEL, FRANCISCO
LEAL LUBIAN, ALAIN

MARIEL ROSENDE, DAVID
GARCIA PEREZ, ERNESTO
TORRENTE TERRADEZ, VICENTE
FRIAS SANCHEZ, CHRISTIAN
COLOMO GUTIERREZ, CARLOS
ORAA SANCHEZ, ANDER

LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,
GARCIA IRIARTE, ANDER

IBANEZ DE GARAYO BESGA, CIR
DIAZ DE GERENU GARCIA, DAVI
IRIARTE ONATE, M2 ANGELA
DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE
ARANA TEJEDOR, 10SU
NEBREDA DOMINGO, BENJAMIN
ARES MONTES, LUIS MIGUEL
VELA SANCHEZ, M CARMEN
LASHERAS SALINAS,LUCIA
BESGA BASTERRA, TALIA

CLUB

GOIBURU
SENORIO ZUASTI
LAUKARIZ

GOLF DE GORRAIZ
LARRABEA
SENORIO ZUASTI
1ZKI

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOIBURU

GOLF DE GORRAIZ
URNIETA L GOLF
CAMPO DE TIRO
GOLF DE GORRAIZ
BASOZABAL

1ZKI

GOIBURU

CAIXA

LARRABEA
LARRABEA

GOLF DE GORRAIZ
JUNDIZ

JUNDIZ

LARRABEA
FEDERACION NAVA
MEAZTEGI
LAUKARIZ
LARRABEA

RCG MANISES

1ZKI

JUNDIZ

LARRABEA
FEDERACION NAVA
LARRABEA
LARRABEA
BASOZABAL
LARRABEA
BASOZABAL
SOJUELA
LAUKARIZ

LA PENAZA
LARRABEA

GOLF DE GORRAIZ
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

29,2
39,5
22,8
33,2
13,2
29,6
18,9
49,7
11,2
31,9
14,1
21,4
31,8
21,5
17,7
20,8
2,2

9,9

23,9
3,8

4,7

15,7
36,2
38,6
30,5
29

3,0

13,9
20,9
8,0

19,7
8,6

31,6
16,5
34,0
22,6
29,0
12,3
15,1
4,8

16,3
271
14,5
36,0
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FECHA: 07/05/2023 CODIGO: 440523014
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2
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138Vuelta
4 TOT
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